a) obsahem ani způsobem prezentace nepoškodit dobré jméno a pověst Svazu

ani nenarušit průběh akcí,

b) nepropagovat na akcích třetí osoby či produkty a služby třetích osob.

ČI. lll

Cena a platební podmínky

.

Smluvní strany sjednávají za poskytnutí plnění dle této smlouvy Svazem smluvní cenu

ve výši 75.000,- Kč (slovy: sedmdesát pět tisíc korun českých) bez DPH.

. Propagovaná společnost se zavazuje uhradit 50 % částky ve výši 37 500 Kč (slovy

třicet sedm tisíc korun českých) bez DPH uvedené v odst. 1 navýšenou o daň z přidané

hodnoty v zákonem stanovené výši převodem na účet Svazu uvedený v záhlaví této